

PODRĘCZNIKI SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY 0 - 3

Rok szkolny 2016/17

Klasa 0 – oddział przedszkolny

Nauczanie przedszkolne	„ Paczka Uszatka”- Roczne przygotowanie przedszkolne	Wyd.WSiP Spotkanie dot. zakupu podręczników – 01.09.2016r. w klasie
religia	„ Jesteśmy dziećmi Boga”	Wyd.WAM

**Klasa 1 – podręczniki bezpłatne do odebrania w bibliotece szkolnej,
podręcznik do religii i ćwiczenia zakupują rodzice**

Edukacja wczesnoszkolna	Nasz elementarz – klasa 1 Podręcznik bezpłatny	MEN
j.angielski	„Super Sparks 1”- podręcznik bezpłatny	Wyd. OXFORD
Religia	Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa – podręcznik i ćwiczenia	Wyd.WAM

**Klasa 2 – podręczniki bezpłatne do odebrania w bibliotece szkolnej,
podręcznik do religii i ćwiczenia zakupują rodzice**

Edukacja wczesnoszkolna	Nasza szkoła- klasa II Podręcznik bezpłatny	MEN
j.angielski	„Super Sparks 2”- podręcznik bezpłatny	Wyd. OXFORD
Religia	Kochamy Pana Jezusa – podręcznik i ćwiczenia	Wyd.WAM

**Klasa 3 – podręczniki bezpłatne do odebrania w bibliotece szkolnej,
podręcznik do religii i ćwiczenia zakupują rodzice**

Edukacja wczesnoszkolna	Nasza szkoła- klasa III Podręcznik bezpłatny	MEN
j.angielski	„Super Sparks 3”- podręcznik bezpłatny	Wyd. OXFORD
Religia	Przyjmujemy Pana Jezusa – podręcznik i ćwiczenia	Wyd.WAM

PODRĘCZNIKI SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY IV-VI

Rok szkolny 2016/17

Klasa IV – zestaw podręczników i ćwiczeń bezpłatny do odebrania w bibliotece szkolnej za **wyjątkiem podręcznika do religii, który należy zakupić**

Język polski	"Między nami" - język polski kl.IV - podręcznik i ćwiczenia część 1 i część 2; Anna Murdzek i Agnieszka Łuczak, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe.
Język angielski	„Team Up 1” z ćwiczeniami, Helen Casey, wyd. OXFORD
zajęcia komputerowe	Lubię to" Nowa Era, Michał Kęska
zajęcia techniczne	Jak to działa 4?”, L. Łabecki, M. Łabecka, Nowa Era
plastyka	„Do dzieła” podręcznik do plastyki dla kl.IV, J.Lukas,K.Onak wyd. Nowa Era
matematyka	„Matematyka z plusem 4” M. Dobrowolska, M. Jucewicz, P. Zarzycki + Ćwiczenia „Arytmetyka i Geometria” (wersja C), Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
przyroda	„Na tropach przyrody 4” M. Braun, W. Grajkowski, M. Więckowski+ ćwiczenia, Nowa Era
historia i społeczeństwo	„Historia i społeczeństwo 4 - Wehikuł czasu” , T. Małkowski, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe + ćwiczenia
Religia	„Zaproszeni przez Boga 4” (podręcznik + ćwiczenia) WAM

Klasa V – zestaw podręczników i ćwiczeń bezpłatny do odebrania w bibliotece szkolnej za **wyjątkiem podręcznika do religii, który należy zakupić**

Język polski	"Między nami - język polski kl.V" - podręcznik i ćwiczenia część 1 i część 2; Anna Murdzek i Agnieszka Łuczak, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski	Team Up 2 z ćwiczeniami, Freia Layfield, wyd. OXFORD
zajęcia komputerowe	"Lubię to", Nowa Era, Michał Kęska
zajęcia techniczne	„Jak to działa 5 ?” - L. Łabecki, M. Łabecka, Nowa Era
matematyka	„Nowa matematyka z plusem 5” M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, P. Zarzycki + Ćwiczenia „Arytmetyka i Geometria” cz. 1 i cz.2 (wersja B), Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
przyroda	„Na tropach przyrody 5” M. Braun, W. Grajkowski, M. Więckowski+ ćwiczenia Nowa Era
historia i społeczeństwo	„Historia i społeczeństwo 5 - Wehikuł czasu” , T. Małkowski,Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe + ćwiczenia
plastyka	„ Do dzieła” - podręcznik do plastyki dla kl.V, wyd. Nowa Era
religia	Obdarowani przez Boga 5” (podręcznik) WAM

Klasa VI – podręczniki zakupują rodzice

Język polski	"Między nami - język polski kl. VI" - podręcznik i ćwiczenia część 1 i część 2; Anna Murdzek, Agnieszka Łuczak; Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski	Team Up 3 z ćwiczeniami, Freia Layfield, wyd. OXFORD
zajęcia komputerowe	"Zajęcia komputerowe dla sp klasy IV - VI", MiGra, Grażyna Koba - uczniowie mają podręcznik
zajęcia techniczne	„Jak to działa 6?” - L. Łabecki, M. Łabecka, Nowa Era- uczniowie mają podręcznik
matematyka	„Matematyka 6” M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, P. Zarzycki + ćwiczenia „Liczby i wyrażenia algebraiczne cz.1”, „Liczby i wyrażenia algebraiczne cz.2”, „Geometria”, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
przyroda	„Na tropach przyrody 6” M. Braun, W. Grajkowski, M. Więckowski+ ćwiczenia cz.1 i cz.2, Nowa Era
religia	-„Przemienieni przez Boga 6” (podręcznik) WAM
historia i społeczeństwo	„Historia i społeczeństwo 6 - Wehikuł czasu” , Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe + ćwiczenia

